8. Конкурсной комиссией был вскрыт конверт с заявкой на участие во 2-м 

этапе Конкурса: 

Регистрационный номер заявки – 1.  

Все листы заявки на участие во 2-м этапе Конкурса прошиты и 

пронумерованы. Количество листов в заявке согласно описи – 227 (двести двадцать 

семь) листов. 

Наименование участника Общество с ограниченной ответственностью «ФОРС – 

Центр разработки» 

Адрес участника 129272, Москва, Трифоновский тупик, 3 

Дата и время подачи заявки 14.08.2015 г., 14:05 по московскому времени 

Предлагаемая цена договора 1 417 000 000 (один миллиард четыреста семнадцать 

миллионов) рублей 00 копеек, НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в заявке  участником размещения заказа 

1.  Титульный лист 

2.  Опись документов 

3.  Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса 

4.  Предложение о качестве оказываемых услуг и иные предложения об условиях

[...]

9. Конкурсной комиссией был вскрыт конверт с заявкой на участие во 2-м 

этапе Конкурса: 

Регистрационный номер заявки – 2.  

Все листы заявки на участие во 2-м этапе Конкурса прошиты и 

пронумерованы. Количество листов в заявке согласно описи – 3 795 (три тысячи 

семьсот девяносто пять) листов. 

Наименование участника Закрытое акционерное общество «КРОК инкорпорейтед» 

Адрес участника 111033, г. Москва, ул. Волочаевская, д.5, к.1  

Дата и время подачи заявки 17.08.2015 г., 10:32 по московскому времени 

Цена договора 1 400 000 000 (один миллиард четыреста миллионов) 

рублей 00 копеек, НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в заявке  участником размещения заказа 

1.  Опись документов 

Том 1 

2.  Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса 

3.  Документы, подтверждающие полномочия генерального директора (копии)